
FEDERAZIONE ITALIANA PALLAPUGNO
ELENCO COMITATI E DELEGATI REGIONALI E PROVINCIALI

QUADRIENNIO OLIMPICO 2017/2020

     Legenda:     COMITATO REGIONALE  COMITATO PROVINCIALE       DELEGATO REGIONALE DELEGATO PROVINCIALE

ELENCO DEI PRESIDENTI E DELEGATI REGIONALI E PROVINCIALI AGGIORNATO AL 31 DICEMBRE 2020

ABRUZZO NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL
REGIONALE Paolo Pierantozzi 26/07/1967 3381202283 Paolop_1@libero.it 

TERAMO Nazzareno Campanelli 3477715439 nazcam@libero.it

BASILICATA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL
REGIONALE Claudio Fornataro 08/11/1959 3396825752 claudiofornataro@yahoo.it 
POTENZA Elisa Di Pietro 10/04/1960 3334819746 elidip@hotmail.it 

BOLZANO NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL

CALABRIA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL
REGIONALE Giovanni Filice 17/05/1952 3382749742 filicegiovanni@virgilio.it 

CAMPANIA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL
REGIONALE Angelo Michele Ferrara 30/03/1948 3201535271 Fipap.campania@libero.it 

NAPOLI Rosa Todisco 3393990538 rosatod@libero.it 
SALERNO Franceso Sola 3335312658 Sola.francesco@alice.it 

EMILIA-ROMAGNA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL
REGIONALE Andrea Dutto 3297480462 Andrea85.dutto@alice.it 
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BOLOGNA Lucia Liuzzi 3382929147 lucia.liuzzi  68@gmail.com  
RAVENNA Giorgio Castellari 3386688361 Giorgio.castellari@tin.it 

FRIULI-VENEZIA GIULIA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL
REGIONALE Mauro Turchetti 3381230509 Turchetti.mauro@alice.it 

UDINE Rino Gubiani 3204365747 Rino.gubiani@uniud.it 

LAZIO NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL
REGIONALE Marco Bocconi 05/11/1956 3311174036 Fipap.lazio@libero.it 
FROSINONE Fabrizio Pellegrini 3393865177 fabriziopellegrini@live.it 

LATINA Gianpiero Trivellato 3382485356 fipaplt@libero.it 
RIETI Andrea Frateacci 3395268099 Andrea.frateacci@alice.it 

ROMA (Commissario) Marco Bocconi 05/11/1956 3311174036 Fipap.lazio@libero.it
VITERBO Sebastiano Sbocchia 15/06/1954 3294479780 Sebastiano.sbocchia@libero.it 

LIGURIA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL
REGIONALE Angelo Vaccarezza angelovaccarezza102@gmail.com

GENOVA Andrea Zannone 3387925935 zannabot@iol.it 
IMPERIA (Commissario) Romano Sirotto segreteria@palloneelastico.it

SAVONA Roberto Pizzorno 3485440956 robertopizzorno.rp@gmail.com

LOMBARDIA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL
REGIONALE Roberta Colleluori 3381476685 Roby.coll@tin.it 
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BERGAMO Carmine Savarese 20/07/1954 3474247841 Carmine.savarese1954@gmail.com 
CREMONA Palma Garavelli 16/10/1952 3298028873 garavellipalma@gmail.com 

PAVIA Oreste Di Nuzzo 3931406799 orestedinuzzo@virgilio.it 
MANTOVA Paolo Ferri 19/05/1965 337417836 papaluma@alice.it 
BRESCIA Christian Montini 3347981043 Cristian.montini@hotmail.it 

MARCHE NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL
REGIONALE Alferio Canesin 12/11/1950 3408495404 Alferio.canesin@comune.macerata.it 

ANCONA Raffaella Bacchiocchi 3471888786 raffaellabacchiocchi@gmail.com 
MACERATA Luca Crescimbene 3356531398 Luca.crescimbeni@alice.it 

PESARO e URBINO Luca Sorcinelli 30/09/1961 3483051763 lucasorcinelli@alice.it 

MOLISE NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL
REGIONALE Vincenzo Croce 3478426276 Vinc.croce@katamail.com 

CAMPOBASSO Giuseppina Di Giacomo 3473066687 digiapi@yahoo.it 

PIEMONTE NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL
REGIONALE Federico Milano 3473711605 federico.milano@fastweb.it

ALESSANDRIA Lorenzo Gagliardi 3890797478 lorenzogago95@gmail.com
ASTI Marco Tardito tardito.ma@gmail.com 

CUNEO Egidio Rivoira egidio.rivoira@inwind.it
TORINO Nadia Croin nadiacroin@hotmail.com 
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PUGLIA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL
REGIONALE Michele La Mola 3392365947 fipappuglia@gmail.com

FOGGIA Mario D’Adamo 3404236080 mariuccthebest@libero.it 
TARANTO Pino Castellana 3683097437 pinocastellana@libero.it  

SARDEGNA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL
REGIONALE Silvia Trentin 3338491337 silviatren@libero.it

SICILIA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL
REGIONALE Raffaele Pinzone 3463211102 raffaele.pinzone@gmail.com 
PALERMO Pietro Sparacino 3338074392 p.sparacino@alice.it 
MESSINA Giusy Morsicato 3393192816 morsicatogiusy@gmail.com 

TOSCANA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL
REGIONALE Valter Romagnoli 3403019798 toscana@fipap.it 

PISA Saverio Polidori 08/12/1992 3337857088 info@ristorantemocajo.it 
PRATO Stefano Tacconi 26/06/1965 3319013009 mailstefanotacconi@gmail.com 
SIENA Alessio Serragli 3384778350 alessioserragli@virgilio.it 
LUCCA Gabriele Giannecchini 15/07/1975 3286874193 g  abriele.giannecchini@gmail.com   

LIVORNO Elisabetta Panicucci 19/11/1958 3331610842 elisabettapanicucci@virgilio.it 
FIRENZE Paolo Petruzzi 15/07/1966 3355284847 pilopila@alice.it 
AREZZO Leone Cungi 24/03/1946 3387473754 cungi@ntc.it 

GROSSETO Lorenzo Corsi 3356417276 info@pallaeh.it 
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TRENTO NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL
PROVINCIALE Massimo Gatti 3494107068 massimo.gatti54@gmail.com

UMBRIA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL
PERUGIA Oriana Marani 3471890869 orianamarani@libero.it

VALLE D’AOSTA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL

VENETO NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL
REGIONALE Lucio Marcon 3476075937 luciomarconx@gmail.com
BELLUNO Nevio Conti 19/01/1975 3477298183 n  evio.conti@libero.it   
TREVISO Marta Marcon 21/06/1991 3462410154 m  arta.marcon@gmail.com   
ROVIGO Raffaello Franco 03/03/1971 3428610106 chairperson@rovigo.europe@gaa.ie 
VENEZIA Vito Fioravante 25/06/1975 3382705904 v  ito_fioravante@yahoo.it   

 
ELENCO DEI RESPONSABILI NAZIONALI DI SETTORE

RESPONSABILE MIUR NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL
NAZIONALE

RESPONSABILE ONEWALL NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL
NAZIONALE Pietro Sparacino 3338074392 p.sparacino@alice.it 
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